
 
Nr.: _23.088 _ din 27.11.2017 

 

ANUNT ACHIZITIE DIRECTA 
 

``DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII`` 

 

In temeiul prevederilor art.7 alin (5) din Legea nr. 98 / 2016 privind achiziţiile publice si 

art 43 din H.G. nr.395/2016 privind Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractului de achiziţie publica / acordului cadru din Legea nr. 98 / 2016 privind 

achiziţiile publice, Primaria oras Iernut, cu sediul in oras Iernut, Piata 1 Decembrie 1918, nr. 9, 

cod postal 545100, telefon 0265-471.410; fax 0265-471.376, e-mail: iernut@cjmures.ro in calitate 

de autoritate contractanta achizitioneaza : Diverse material de constructii (Amorsa 5 l - 2 buc; 

Banda hartie  - 2 buc; Folie nailon - 2 kg; Vopsea lavabila alba 15 l - 4 buc; Plasa sudata Ø 4 - 1 buc; 

Ciment 42,5 R 40 kg/sac - 16  saci; Mistrie - 1 buc; Manusi protectie - 3 perechi; Sarma zincate - 1 kg; 

Aracet pentru lemn 0.8 kg - 1 buc; Pigment vopsea lav. div. culori -  2 buc; CM 11 - 2 saci; Diluant 1 l 

- 1 buc; Vopsea ulei 0.75 l - 2 buc; Surub M6x60 - 30 buc; Piulita M6 - 30 buc; Saiba R6 - 30 buc; Surub 

M6x60 - 50 buc; Piulita M6 - 50 buc; Saiba R6 - 45 buc; Saiba M6 - 55 buc; Cuie pentru constructii - 1 kg; 

Fier striat Ø10 - 6 ml; Tub PVC 1101 m  - 1 buc; Cot PVC 10-90 - 1 buc; Var hidratat - 3 saci; Manusi -1 

pereche; Ciment 42,5 R 40 kg/sac - 8 saci; Plasa sudata Ø4 ½ - 1 buc; DSA 125x1 - 3 buc; Placa perforate - 

2 buc; Conexpand -10 buc; Holsurub 6x60 - 10 buc; Set lacuit - 1 buc; Electrozi supertit fin 2.5 - 1 kg; 

Conexpan 10x120 - 3 buc; Vinclu - 5 buc; TN-uri de 25 - 100 buc; Sarma neagra - 2 kg; Tija M12 - 1 buc; 

Piulita M12 - 4 buc; Saiba M12 - 8 buc; Cuie ondulina - 10 buc; DSA 115x1,2 - 1 buc; Folie - 2.80 kg; 

Conexpand 8x80 - 50 buc; DSA 230x1,9 - 5 buc; Becuri 75 W - 10 buc; Electrozi Supertit fin 2.5 - 4,5 kg; 

Vopsea ulei 0.75 l - 1 buc; Diluant 1 l - 1 buc; Manusi protectie - 1 pereche; Diluant 1 l - 1 buc; Lac 

protector 0.75 l - 1 buc; Broasca yala - 1 buc; Clindru 62 mm - 2 buc; DSA cu smirghel - 2 buc; Silduri - 1 

buc; Polistiren de 3 cm - 5 buc; UD 3 m - 1 buc; Holsurub + diblu - 5 buc; Burghiu - 1 buc; Cablu 

otel Ø10 - 7 ml; Ciment 42,5 R 40 kg/sac - 3 saci; Vopsea hammer 0.75 l - 2 buc; Diluant hammer - 2 buc; 

Pensula - 1 buc; Holsurub + diblu 8x100 - 13 buc; Silicon negru - 1 buc; Profil trecere - 2 buc; Vopsea ulei 

0.75 l - 3 buc; Grund gri 3.5 l - 1 buc; Diluant  1 l - 1 buc; Pensula 70 mm - 1 buc; Vopsea 4.5 l - 2 buc; 

Diluant 0.9 l - 3 buc; Var hidratat - 1 sac; Rimano ten - 4 saci; Cornier 30x30x2 - 6 buc; Conexpand 8x80  - 

0 buc; Burghiu M8.5 - 2 buc; Rimano bianco - 3 saci; Hartie abraziva - 6 ml; Pensula 30 mm - 1 buc; Surub 

CB 6x60 - 100 buc; Piulita M6 - 550 buc; Surub 6x20 - 50 buc; Panza pendular - 5 buc; Ciment 42,5 R 40 

kg/sac - 2 saci) : achiziţie directa. 

Sursa de finanţare - bugetul local al orasului Iernut 

 Detalii anunţ:  

Tip anunţ: - cumparare directa Tip contract - Produse 

1. Denumirea achiziţiei : Diverse material de constructii  

2. Cod clasificare Cod CPV - CPV – 44190000-8 – Diverse materiale de constructii 

3.Valoarea estimata; 2.500,00 lei  

4.Condiţii contract - in conformitate cu cerinţele din tema  

Garanţii solicitate 

mailto:iernut@cjmures.ro


5. Garanţia de bună: nu este cazul 

6. Condiţii de participare : 

Propunerea financiara: va conţine valoarea totala a ofertei exprimata in lei  

7. Criterii de adjudecare ; preţul cel mai scăzut in lei  

8. Data limita de depunere a ofertelor 29.11.2017 

9. Adresa la care se transmit ofertele; Ofertele vor fi transmise pe e-mail la adresa : 

iernut@cjmures.ro, sau se vor inregistra la sediul primariei oras Iernut si/sau se vor incarca preţul 

ofertat in catalogul electronic SEAP. 

10. Informaţii suplimentare : Anunţul este disponibil pe site-ul: www.primariaiernut.ro, 

Sectiunea Anunturi/Anunturi achizitii. 

 

Operatorii economici vor transmite ofertele pe e-mail la adresa : iernut@cjmures.ro  sau 

vor depune oferta la secretariatul Primariei Iernut si/sau se vor incarca preţul ofertat in catalogul 

electronic in SEAP www.e-licitatie.ro  .   

 

 

 

                                                Primar, 

                                            Nicoara Ioan 

 

 
Intocmit: 

   Dumbravean Sorin –  

Inspector Birou Achizitii 

mailto:iernut@cjmures.ro
http://www.primariaiernut.ro/
http://www.e-licitatie.ro/

